Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»

г. Мичуринска Тамбовской области

от 15.07.2024 года

ПРИКАЗ

№252
О назначении  ответственных лиц за  работу
по  профилактике   детского  дорожно-транспортного
травматизма в МБОУ  СОШ   №17  «Юнармеец»
в 2024-2025 учебном году

С целью сохранения жизни и здоровья всех участников

образовательного процесса в МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» и планирования
профилактической работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма, обучения детей правилам дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма в МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» заместителя
директора по воспитательной работе С.Е.Ледовских.

2. Заместителю директора по воспитательной работе С.Е.Ледовских:
2.1. Организовать работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма  в МБОУ СОШ №17 «Юнармеец».
2.2. Разработать план мероприятий по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год.
2.3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма.
2.4. Провести инструктаж с сотрудниками МБОУ СОШ №17

«Юнармеец» до 01.09.2024 года.
2.5. Организовать проведение профилактической работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма  с родителями
обучающихся (законными представителями).

2.6. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ОГИБДД ОМВД
России по г. Мичуринску.

2.7. Оформить общешкольные информационные уголки по
безопасности дорожного движения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» А.А.Рябов

С приказом ознакомлена: С.Е.Ледовских

		2024-07-15T21:17:51+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью